

Schválený: 10.12.2021

Vyvesený: 26.11.2021

Účinnosť: 01.01.2022

Zvesený: 10.12.2021

Strana č. 1

Zdroj	T	Kód programu/ podprogramu	Výdavky podľa			2022		Návrh na rok		
			funkč.	ekonom.	Popis ekonomickej klasifikácie	Schvávený rozp.	Upravený rozp.	2023	2024	
41	R		0111	611	TARIF.,OS.,ZAKL.,PLAT, FUNK.PLAT POLICAJ	63 631,-	63 631,-	63 631,-	63 631,-	
			0111	611 ***	TARIF.,OS.,ZAKL.,FUNKČ.,HODNOST.,PLAT, P	63 631,-	63 631,-	63 631,-	63 631,-	
41	R		0111	612001	PRIPLATKY	5 500,-	5 500,-	5 500,-	5 500,-	
			0111	612 ***	PRÍPLATKY	5 500,-	5 500,-	5 500,-	5 500,-	
41	R		0111	614	ODMENY	4 000,-	4 000,-	4 000,-	4 000,-	
			0111	614 ***	ODMENY	4 000,-	4 000,-	4 000,-	4 000,-	
41	R		0111	621	POISTNE DO VŠEOBECNEJ ZDRAVOTNEJ POISTOV	7 320,-	7 320,-	7 320,-	7 320,-	
			0111	621 ***	POISTNÉ DO VŠEOBECNEJ ZDRAVOTNEJ POIS	7 320,-	7 320,-	7 320,-	7 320,-	
41	R		0111	623	POISTNE DO OSTATNYCH ZDRAVOTNYCH POISTOV	400,-	400,-	400,-	400,-	
			0111	623 ***	POISTNÉ DO OSTATNÝCH ZDRAVOTNÝCH POI	400,-	400,-	400,-	400,-	
41	R		0111	625001	Na nemocenske poistenie	1 020,-	1 020,-	1 020,-	1 020,-	
41	R		0111	625002	Na starobne poistenie	10 230,-	10 230,-	10 230,-	10 230,-	
41	R		0111	625003	Na urazove poistenie	590,-	590,-	590,-	590,-	
41	R		0111	625004	Na invalidné poistenie	1 300,-	1 300,-	1 300,-	1 300,-	
41	R		0111	625005	Na poistenie v nezamestnanosti	450,-	450,-	450,-	450,-	
41	R		0111	625007	Na poistenie do rezervného fondu solidar	3 400,-	3 400,-	3 400,-	3 400,-	
			0111	625 ***	POISTNÉ DO SOCIÁLNEJ POISŤOVNE	16 990,-	16 990,-	16 990,-	16 990,-	
41	R		0111	631001	Cestovné náhrady tuzemské	1 500,-	1 500,-	1 500,-	1 500,-	
			0111	631 ***	CESTOVNÉ NÁHRADY	1 500,-	1 500,-	1 500,-	1 500,-	
41	R		0111	632001	Energie	6 050,-	6 050,-	6 050,-	6 050,-	
41	R		0111	632002	Vodne, stocne	300,-	300,-	300,-	300,-	
41	R		0111	632003	Postove a telekomunikacne sluzby	1 000,-	1 000,-	1 000,-	1 000,-	
41	R		0111	632005	Telekomunikačné služby	1 100,-	1 100,-	1 100,-	1 100,-	
			0111	632 ***	ENERGIE, VODA A KOMUNIKÁCIE	8 450,-	8 450,-	8 450,-	8 450,-	
41	R		0111	633001	Interierove vybavenie	500,-	500,-	500,-	500,-	
41	R		0111	633002	Vypoctova technika	1 200,-	1 200,-	1 200,-	1 200,-	
41	R		0111	633004	Prevadzkoze stroje,pristroje,zariadenia,	500,-	500,-	500,-	500,-	
41	R		0111	633006	Vseobecny material	5 000,-	5 000,-	5 000,-	5 000,-	
41	R		0111	633009	Knihy,casopisy,noviny,ucebnece,ucebne a	100,-	100,-	100,-	100,-	
41	R		0111	633016	Reprezentacne	2 500,-	2 500,-	2 500,-	2 500,-	
			0111	633 ***	MATERIÁL	9 800,-	9 800,-	9 800,-	9 800,-	
41	R		0111	634004	Prepravné a nájom dopravných prostriedko	800,-	800,-	800,-	800,-	
			0111	634 ***	DOPRAVNÉ	800,-	800,-	800,-	800,-	
41	R		0111	635006	Budov, priestorov a objektov	2 000,-	2 000,-	2 000,-	2 000,-	
41	R		0111	635009	Softvéru	700,-	700,-	700,-	700,-	
			0111	635 ***	RUTINNÁ A ŠTANDARDNÁ ÚDRŽBA	2 700,-	2 700,-	2 700,-	2 700,-	
41	R		0111	637001	Skolenia, kurzy, seminare, porady, konfe	300,-	300,-	300,-	300,-	
41	R		0111	637004	Vseobecne sluzby	3 000,-	3 000,-	3 000,-	3 000,-	
41	R		0111	637005	Specialne sluzby	1 500,-	1 500,-	1 500,-	1 500,-	
41	R		0111	637011	Štúdie, expertízy, posudky	500,-	500,-	500,-	500,-	
41	R		0111	637012	Poplatky a odvody	1 500,-	1 500,-	1 500,-	1 500,-	
41	R		0111	637014	Stravovanie	3 000,-	3 000,-	3 000,-	3 000,-	
41	R		0111	637015	Poistne	1 000,-	1 000,-	1 000,-	1 000,-	
41	R		0111	637016	Pridel do socialneho fondu	750,-	750,-	750,-	750,-	
41	R		0111	637026	Odmeny a prispevky	5 000,-	5 000,-	5 000,-	5 000,-	
41	R		0111	637035	Dane	300,-	300,-	300,-	300,-	
			0111	637 ***	SLUŽBY	16 850,-	16 850,-	16 850,-	16 850,-	
41	R		0111	641009	Obci okrem transferu na úhradu nákladov	800,-	800,-	800,-	800,-	
			0111	641 ***	TRANSFERY V RÁMCI VEREJNEJ SPRÁVY	800,-	800,-	800,-	800,-	
41	R		0111	642006	Na clenске prispevky	2 000,-	2 000,-	2 000,-	2 000,-	
			0111	642 ***	TRANSFERY JEDNOTLIVCOM A NEZISKOVÝM I	2 000,-	2 000,-	2 000,-	2 000,-	
			0111	Výkonné a zákonodarné orgány			140 741,-	140 741,-	140 741,-	140 741,-
111	R		0112	637012	Poplatky a odvody	2 000,-	2 000,-	2 000,-	2 000,-	
			0112	637 ***	SLUŽBY	2 000,-	2 000,-	2 000,-	2 000,-	
			0112	Finančné a rozpočtové záležitosti			2 000,-	2 000,-	2 000,-	2 000,-
41	R		0170	651002	Banke a pobočke zahraničnej banky	100,-	100,-			

Schválený: 10.12.2021

Vyvesený: 26.11.2021

Účinnosť: 01.01.2022

Zvesený: 10.12.2021

Strana č. 2

Zdroj	T	Kód programu/ podprogramu	Výdavky podľa			2022		Návrh na rok	
			funkč.	ekonom.	Popis ekonomickej klasifikácie	Schvávený rozp.	Upravený rozp.	2023	2024
			0170	651 ***	SPLÁCANIE ÚROKOV V TUZEMSKU	100,-	100,-		
			0170		Transakcie verejného dlhu	100,-	100,-		
111	R		0320	633007	Špeciálny materiál	1 500,-	1 500,-	1 500,-	1 500,-
			0320	633 ***	MATERIÁL	1 500,-	1 500,-	1 500,-	1 500,-
			0320		Ochrana pred požiarmi	1 500,-	1 500,-	1 500,-	1 500,-
41	R		0451	633006	Všeobecný materiál	1 000,-	1 000,-	1 000,-	1 000,-
			0451	633 ***	MATERIÁL	1 000,-	1 000,-	1 000,-	1 000,-
41	R		0451	637004	Všeobecne služby	2 000,-	2 000,-	2 000,-	2 000,-
			0451	637 ***	SLUŽBY	2 000,-	2 000,-	2 000,-	2 000,-
			0451		Cestná doprava	3 000,-	3 000,-	3 000,-	3 000,-
41	R		0510	637004	Všeobecne služby	8 500,-	8 500,-	8 500,-	8 500,-
			0510	637 ***	SLUŽBY	8 500,-	8 500,-	8 500,-	8 500,-
			0510		Nakladanie s odpadmi	8 500,-	8 500,-	8 500,-	8 500,-
41	R		0520	632001	Energie	5 500,-	5 500,-	5 500,-	5 500,-
			0520	632 ***	ENERGIE, VODA A KOMUNIKÁCIE	5 500,-	5 500,-	5 500,-	5 500,-
41	R		0520	633006	Všeobecný materiál	500,-	500,-	500,-	500,-
			0520	633 ***	MATERIÁL	500,-	500,-	500,-	500,-
41	R		0520	635004	Prevádzkových strojov,prístrojov,zariade	2 000,-	2 000,-	2 000,-	2 000,-
			0520	635 ***	RUTINNÁ A ŠTANDARDNÁ ÚDRŽBA	2 000,-	2 000,-	2 000,-	2 000,-
41	R		0520	637004	Všeobecne služby	1 500,-	1 500,-	1 500,-	1 500,-
41	R		0520	637027	Odmeny na zaklade dohod o vykonani prac	3 500,-	3 500,-	3 500,-	3 500,-
			0520	637 ***	SLUŽBY	5 000,-	5 000,-	5 000,-	5 000,-
			0520		Nakladanie s odpadovými vodami	13 000,-	13 000,-	13 000,-	13 000,-
111	R		0620	611	TARIF,OS.,ZAKL.,PLAT, FUNK.PLAT POLICAJ	20 500,-	20 500,-	20 500,-	20 500,-
1AC1	R		0620	611	TARIF,OS.,ZAKL.,PLAT, FUNK.PLAT POLICAJ	10 500,-	10 500,-	10 500,-	10 500,-
1AC2	R		0620	611	TARIF,OS.,ZAKL.,PLAT, FUNK.PLAT POLICAJ	1 860,-	1 860,-	1 860,-	1 860,-
3AC1	R		0620	611	TARIF,OS.,ZAKL.,FUNKČ.,HODNOST.,PLAT, P	25 050,-	25 050,-	25 050,-	25 050,-
3AC2	R		0620	611	TARIF,OS.,ZAKL.,FUNKČ.,HODNOST.,PLAT, P	4 410,-	4 410,-	4 410,-	4 410,-
41	R		0620	611	TARIF,OS.,ZAKL.,PLAT, FUNK.PLAT POLICAJ	9 600,-	9 600,-	9 600,-	9 600,-
			0620	611 ***	TARIF,OS.,ZAKL.,FUNKČ.,HODNOST.,PLAT, P	71 920,-	71 920,-	71 920,-	71 920,-
1AC1	R		0620	621	POISTNÉ DO VŠEOBECNEJ ZDRAVOTNEJ POISŤOV	1 050,-	1 050,-	1 050,-	1 050,-
1AC2	R		0620	621	POISTNÉ DO VŠEOBECNEJ ZDRAVOTNEJ POISŤOV	186,-	186,-	186,-	186,-
3AC1	R		0620	621	POISTNÉ DO VŠEOBECNEJ ZDRAVOTNEJ POISŤOV	1 250,-	1 250,-	1 250,-	1 250,-
3AC2	R		0620	621	POISTNÉ DO VŠEOBECNEJ ZDRAVOTNEJ POISŤOV	220,-	220,-	220,-	220,-
41	R		0620	621	POISTNE DO VŠEOBECNEJ ZDRAVOTNEJ POISŤOV	810,-	810,-	810,-	810,-
			0620	621 ***	POISTNÉ DO VŠEOBECNEJ ZDRAVOTNEJ POIS	3 516,-	3 516,-	3 516,-	3 516,-
111	R		0620	623	POISTNE DO OSTATNYCH ZDRAVOTNYCH POISŤOV	2 500,-	2 500,-	2 500,-	2 500,-
3AC1	R		0620	623	POISTNÉ DO OSTATNYCH ZDRAVOTNYCH POISŤOV	1 250,-	1 250,-	1 250,-	1 250,-
3AC2	R		0620	623	POISTNÉ DO OSTATNYCH ZDRAVOTNYCH POISŤOV	220,-	220,-	220,-	220,-
41	R		0620	623	POISTNE DO OSTATNYCH ZDRAVOTNYCH POISŤOV	150,-	150,-	150,-	150,-
			0620	623 ***	POISTNÉ DO OSTATNYCH ZDRAVOTNYCH POI	4 120,-	4 120,-	4 120,-	4 120,-
111	R		0620	625001	Na nemocenske poistenie	300,-	300,-	300,-	300,-
1AC1	R		0620	625001	Na nemocenske poistenie	150,-	150,-	150,-	150,-
1AC2	R		0620	625001	Na nemocenske poistenie	30,-	30,-	30,-	30,-
3AC1	R		0620	625001	Na nemocenské poistenie	350,-	350,-	350,-	350,-
3AC2	R		0620	625001	Na nemocenské poistenie	60,-	60,-	60,-	60,-
41	R		0620	625001	Na nemocenske poistenie	135,-	135,-	135,-	135,-
111	R		0620	625002	Na starobne poistenie	2 870,-	2 870,-	2 870,-	2 870,-
1AC1	R		0620	625002	Na starobne poistenie	1 470,-	1 470,-	1 470,-	1 470,-
1AC2	R		0620	625002	Na starobne poistenie	260,-	260,-	260,-	260,-
3AC1	R		0620	625002	Na starobné poistenie	3 500,-	3 500,-	3 500,-	3 500,-
3AC2	R		0620	625002	Na starobné poistenie	620,-	620,-	620,-	620,-
41	R		0620	625002	Na starobne poistenie	1 345,-	1 345,-	1 345,-	1 345,-
111	R		0620	625003	Na urazove poistenie	160,-	160,-	160,-	160,-
1AC1	R		0620	625003	Na urazove poistenie	100,-	100,-	100,-	100,-

Schválený: 10.12.2021

Vyvesený: 26.11.2021

Účinnosť: 01.01.2022

Zvesený: 10.12.2021

Strana č. 3

Zdroj T	Kód programu/ podprogramu	Výdavky podľa			2022		Návrh na rok	
		funkč.	ekonom.	Popis ekonomickej klasifikácie	Schvávený rozp.	Upravený rozp.	2023	2024
1AC2 R		0620	625003	Na urazove poistenie	20,-	20,-	20,-	20,-
3AC1 R		0620	625003	Na úrazové poistenie	200,-	200,-	200,-	200,-
3AC2 R		0620	625003	Na úrazové poistenie	35,-	35,-	35,-	35,-
41 R		0620	625003	Na urazove poistenie	80,-	80,-	80,-	80,-
111 R		0620	625004	Na invalidné poistenie	600,-	600,-	600,-	600,-
1AC1 R		0620	625004	Na invalidné poistenie	320,-	320,-	320,-	320,-
1AC2 R		0620	625004	Na invalidné poistenie	50,-	50,-	50,-	50,-
3AC1 R		0620	625004	Na invalidné poistenie	750,-	750,-	750,-	750,-
3AC2 R		0620	625004	Na invalidné poistenie	130,-	130,-	130,-	130,-
41 R		0620	625004	Na invalidné poistenie	300,-	300,-	300,-	300,-
111 R		0620	625005	Na poistenie v nezamestnanosti	205,-	205,-	205,-	205,-
1AC1 R		0620	625005	Na poistenie v nezamestnanosti	105,-	105,-	105,-	105,-
1AC2 R		0620	625005	Na poistenie v nezamestnanosti	20,-	20,-	20,-	20,-
3AC1 R		0620	625005	Na poistenie v nezamestnanosti	250,-	250,-	250,-	250,-
3AC2 R		0620	625005	Na poistenie v nezamestnanosti	45,-	45,-	45,-	45,-
41 R		0620	625005	Na poistenie v nezamestnanosti	100,-	100,-	100,-	100,-
111 R		0620	625007	Na poistenie do rezervného fondu solidar	980,-	980,-	980,-	980,-
1AC1 R		0620	625007	Na poistenie do rezervného fondu solidar	500,-	500,-	500,-	500,-
1AC2 R		0620	625007	Na poistenie do rezervného fondu solidar	90,-	90,-	90,-	90,-
3AC1 R		0620	625007	Na poistenie do rezervného fondu solidar	1 190,-	1 190,-	1 190,-	1 190,-
3AC2 R		0620	625007	Na poistenie do rezervného fondu solidar	210,-	210,-	210,-	210,-
41 R		0620	625007	Na poistenie do rezervného fondu solidar	500,-	500,-	500,-	500,-
		0620	625 ***	POISTNÉ DO SOCIÁLNEJ POISŤOVNE	18 030,-	18 030,-	18 030,-	18 030,-
111 R		0620	632005	Telekomunikačné služby	325,-	325,-	325,-	325,-
		0620	632 ***	ENERGIE, VODA A KOMUNIKÁCIE	325,-	325,-	325,-	325,-
3AC1 R		0620	633004	Prevádzkové stroje,prístroje,zariadenia,	500,-	500,-	500,-	500,-
3AC2 R		0620	633004	Prevádzkové stroje,prístroje,zariadenia,	100,-	100,-	100,-	100,-
3AC1 R		0620	633006	Všeobecný materiál	500,-	500,-	500,-	500,-
3AC2 R		0620	633006	Všeobecný materiál	100,-	100,-	100,-	100,-
41 R		0620	633006	Vseobecny material	1 000,-	1 000,-	1 000,-	1 000,-
3AC1 R		0620	633010	Pracovné odevy, obuv a pracovné pomôcky	1 000,-	1 000,-	1 000,-	1 000,-
3AC2 R		0620	633010	Pracovné odevy, obuv a pracovné pomôcky	200,-	200,-	200,-	200,-
41 R		0620	633010	Pracovne odevy,obuv a pracov	50,-	50,-	50,-	50,-
41 R		0620	633015	Paliva ako zdroj energie	500,-	500,-	500,-	500,-
		0620	633 ***	MATERIÁL	3 950,-	3 950,-	3 950,-	3 950,-
3AC1 R		0620	637004	Všeobecné služby	2 663,-	2 663,-	2 663,-	2 663,-
3AC2 R		0620	637004	Všeobecné služby	117,-	117,-	117,-	117,-
41 R		0620	637004	Vseobecne sluzby	1 000,-	1 000,-	1 000,-	1 000,-
41 R		0620	637005	Specialne sluzby	100,-	100,-	100,-	100,-
111 R		0620	637014	Stravovanie	1 100,-	1 100,-	1 100,-	1 100,-
3AC1 R		0620	637014	Stravovanie	1 800,-	1 800,-	1 800,-	1 800,-
3AC2 R		0620	637014	Stravovanie	300,-	300,-	300,-	300,-
41 R		0620	637014	Stravovanie	600,-	600,-	600,-	600,-
111 R		0620	637015	Poistne	100,-	100,-	100,-	100,-
111 R		0620	637016	Prídel do sociálneho fondu	500,-	500,-	500,-	500,-
		0620	637 ***	SLUŽBY	8 280,-	8 280,-	8 280,-	8 280,-
		0620		Rozvoj obcí	110 141,-	110 141,-	110 141,-	110 141,-
41 R		0640	632001	Energie	4 500,-	4 500,-	4 500,-	4 500,-
41 R		0640	632005	Telekomunikačné služby	100,-	100,-	100,-	100,-
		0640	632 ***	ENERGIE, VODA A KOMUNIKÁCIE	4 600,-	4 600,-	4 600,-	4 600,-
41 R		0640	633006	Vseobecny material	500,-	500,-	500,-	500,-
		0640	633 ***	MATERIÁL	500,-	500,-	500,-	500,-
41 R		0640	637004	Vseobecne sluzby	1 500,-	1 500,-	1 500,-	1 500,-
		0640	637 ***	SLUŽBY	1 500,-	1 500,-	1 500,-	1 500,-
		0640		Verejné osvetlenie	6 600,-	6 600,-	6 600,-	6 600,-
41 R		0660	632002	Vodne, stocne	2 000,-	2 000,-	2 000,-	2 000,-
		0660	632 ***	ENERGIE, VODA A KOMUNIKÁCIE	2 000,-	2 000,-	2 000,-	2 000,-
41 R		0660	633006	Vseobecny material	500,-	500,-	500,-	500,-

Schválený: 10.12.2021

Vyvesený: 26.11.2021

Účinnosť: 01.01.2022

Zvesený: 10.12.2021

Strana č. 4

Zdroj	T	Kód programu/ podprogramu	Výdavky podľa			2022		Návrh na rok		
			funkč.	ekonom.	Popis ekonomickej klasifikácie	Schvávený rozp.	Upravený rozp.	2023	2024	
			0660	633 ***	MATERIÁL	500,-	500,-	500,-	500,-	
41	R		0660	635006	Budov, priestorov a objektov	1 000,-	1 000,-	1 000,-	1 000,-	
			0660	635 ***	RUTINNÁ A ŠTANDARDNÁ ÚDRŽBA	1 000,-	1 000,-	1 000,-	1 000,-	
41	R		0660	637004	Vseobecne služby	500,-	500,-	500,-	500,-	
			0660	637 ***	SLUŽBY	500,-	500,-	500,-	500,-	
			0660	Bývanie a občianska vybavenosť inde neklasifikovan			4 000,-	4 000,-	4 000,-	4 000,-
41	R		0810	633006	Vseobecny material	100,-	100,-	100,-	100,-	
41	R		0810	633016	Reprezentacne	1 000,-	1 000,-	1 000,-	1 000,-	
			0810	633 ***	MATERIÁL	1 100,-	1 100,-	1 100,-	1 100,-	
41	R		0810	637002	Konkurzy a súťaže	1 000,-	1 000,-	1 000,-	1 000,-	
41	R		0810	637004	Všeobecné služby	500,-	500,-	500,-	500,-	
			0810	637 ***	SLUŽBY	1 500,-	1 500,-	1 500,-	1 500,-	
			0810	Rekreačné a športové služby			2 600,-	2 600,-	2 600,-	2 600,-
41	R		0820	633006	Vseobecny material - kronika	100,-	100,-	100,-	100,-	
			0820	633 ***	MATERIÁL	100,-	100,-	100,-	100,-	
41	R		0820	637027	Odmeny na zaklade dohod o vykonani prac	200,-	200,-	200,-	200,-	
			0820	637 ***	SLUŽBY	200,-	200,-	200,-	200,-	
			0820	Kultúrne služby			300,-	300,-	300,-	300,-
41	R		0830	635004	Prevadzkových strojov,pristrojov,zariade	1 000,-	1 000,-	1 000,-	1 000,-	
			0830	635 ***	RUTINNÁ A ŠTANDARDNÁ ÚDRŽBA	1 000,-	1 000,-	1 000,-	1 000,-	
41	R		0830	637004	Vseobecne služby	100,-	100,-	100,-	100,-	
			0830	637 ***	SLUŽBY	100,-	100,-	100,-	100,-	
			0830	Vysielacie a vydavateľské služby			1 100,-	1 100,-	1 100,-	1 100,-
41	R		0840	632001	Energie	500,-	500,-	500,-	500,-	
41	R		0840	632002	Vodne, stocne	20,-	20,-	20,-	20,-	
			0840	632 ***	ENERGIE, VODA A KOMUNIKÁCIE	520,-	520,-	520,-	520,-	
41	R		0840	633006	Vseobecny material	500,-	500,-	500,-	500,-	
41	R		0840	633015	Paliva ako zdroj energie	200,-	200,-	200,-	200,-	
			0840	633 ***	MATERIÁL	700,-	700,-	700,-	700,-	
41	R		0840	637015	Poistne	127,-	127,-	127,-	127,-	
41	R		0840	637027	Odmeny na zaklade dohod o vykonani prac	300,-	300,-	300,-	300,-	
			0840	637 ***	SLUŽBY	427,-	427,-	427,-	427,-	
41	R		0840	642007	Cirkvam,nabozenskym spolocnostiam a cirk	1 000,-	1 000,-	1 000,-	1 000,-	
			0840	642 ***	TRANSFERY JEDNOTLIVCOM A NEZISKOVÝM I	1 000,-	1 000,-	1 000,-	1 000,-	
			0840	Náboženské a iné spoločenské služby			2 647,-	2 647,-	2 647,-	2 647,-
41	R		09111	611	TARIF,,OS,,ZAKL.,PLAT, FUNK.PLAT POLICAJ	24 264,-	24 264,-	24 264,-	24 264,-	
			09111	611 ***	TARIF,,OS,,ZAKL.,FUNKČ.,HODNOST.,PLAT, P	24 264,-	24 264,-	24 264,-	24 264,-	
41	R		09111	612001	PRIPLATKY	1 500,-	1 500,-	1 500,-	1 500,-	
41	R		09111	612002	Ostatné príplatky	3 000,-	3 000,-	3 000,-	3 000,-	
			09111	612 ***	PRÍPLATKY	4 500,-	4 500,-	4 500,-	4 500,-	
41	R		09111	614	ODMENY	1 700,-	1 700,-	1 700,-	1 700,-	
			09111	614 ***	ODMENY	1 700,-	1 700,-	1 700,-	1 700,-	
41	R		09111	621	POISTNE DO VSEOBECNEJ ZDRAVOTNEJ POISTOV	3 046,-	3 046,-	3 046,-	3 046,-	
			09111	621 ***	POISTNÉ DO VŠEOBECNEJ ZDRAVOTNEJ POIS	3 046,-	3 046,-	3 046,-	3 046,-	
41	R		09111	625001	Na nemocenske poistenie	425,-	425,-	425,-	425,-	
41	R		09111	625002	Na starobne poistenie	4 265,-	4 265,-	4 265,-	4 265,-	
41	R		09111	625003	Na urazove poistenie	240,-	240,-	240,-	240,-	
41	R		09111	625004	Na invalidné poistenie	915,-	915,-	915,-	915,-	
41	R		09111	625005	Na poistenie v nezamestnanosti	305,-	305,-	305,-	305,-	
41	R		09111	625007	Na poistenie do rezervného fondu solidar	1 440,-	1 440,-	1 440,-	1 440,-	
			09111	625 ***	POISTNÉ DO SOCIÁLNEJ POISŤOVNE	7 590,-	7 590,-	7 590,-	7 590,-	
41	R		09111	632001	Energie	3 000,-	3 000,-	3 000,-	3 000,-	
41	R		09111	632002	Vodné, stočné	200,-	200,-	200,-	200,-	
41	R		09111	632003	Postove a telekomunikacne služby	50,-	50,-	50,-	50,-	

Zdroj	T	Kód programu/ podprogramu	Výdavky podľa			2022		Návrh na rok	
			funkč.	ekonom.	Popis ekonomickej klasifikácie	Schvávený rozp.	Upravený rozp.	2023	2024
41	R		09111	632005	Telekomunikačné služby	200,-	200,-	200,-	200,-
			09111	632 ***	ENERGIE, VODA A KOMUNIKÁCIE	3 450,-	3 450,-	3 450,-	3 450,-
41	R		09111	633006	Vseobecny material	500,-	500,-	500,-	500,-
41	R		09111	633009	Knihy,časopisy,noviny,učebnice,učebne a	150,-	150,-	150,-	150,-
72h	R		09111	633009	Knihy,časopisy,noviny,učebnice,učebné a	200,-	200,-	200,-	200,-
41	R		09111	633015	Paliva ako zdroj energie	100,-	100,-	100,-	100,-
			09111	633 ***	MATERIÁL	950,-	950,-	950,-	950,-
41	R		09111	635006	Budov, priestorov a objektov	2 500,-	2 500,-	2 500,-	2 500,-
			09111	635 ***	RUTINNÁ A ŠTANDARDNÁ ÚDRŽBA	2 500,-	2 500,-	2 500,-	2 500,-
41	R		09111	637004	Vseobecne sluzby	200,-	200,-	200,-	200,-
41	R		09111	637014	Stravovanie	900,-	900,-	900,-	900,-
41	R		09111	637015	Poistne	50,-	50,-	50,-	50,-
41	R		09111	637016	Pridel do socialneho fondu	310,-	310,-	310,-	310,-
			09111	637 ***	SLUŽBY	1 460,-	1 460,-	1 460,-	1 460,-
			09111		Predprimárne vzdelávanie s bežnou starostlivosťou	49 460,-	49 460,-	49 460,-	49 460,-
111	R		09121	611	TARIF,OS.,ZAKL.,PLAT, FUNK.PLAT POLICAJ	70 300,-	70 300,-	70 300,-	70 300,-
			09121	611 ***	TARIF,OS.,ZÁKL.,FUNKČ.,HODNOST.,PLAT, P	70 300,-	70 300,-	70 300,-	70 300,-
111	R		09121	612001	PRIPLATKY	3 920,-	3 920,-	3 920,-	3 920,-
111	R		09121	612002	Ostatné príplatky	7 770,-	7 770,-	7 770,-	7 770,-
			09121	612 ***	PRÍPLATKY	11 690,-	11 690,-	11 690,-	11 690,-
111	R		09121	614	ODMENY	5 000,-	5 000,-	5 000,-	5 000,-
			09121	614 ***	ODMENY	5 000,-	5 000,-	5 000,-	5 000,-
111	R		09121	621	POISTNE DO VSEOBECNEJ ZDRAVOTNEJ POISTOV	6 710,-	6 710,-	6 710,-	6 710,-
			09121	621 ***	POISTNÉ DO VŠEOBECNEJ ZDRAVOTNEJ POIS	6 710,-	6 710,-	6 710,-	6 710,-
111	R		09121	623	POISTNE DO OSTATNYCH ZDRAVOTNYCH POISTOV	1 990,-	1 990,-	1 990,-	1 990,-
			09121	623 ***	POISTNÉ DO OSTATNÝCH ZDRAVOTNÝCH POI	1 990,-	1 990,-	1 990,-	1 990,-
111	R		09121	625001	Na nemocenske poistenie	1 200,-	1 200,-	1 200,-	1 200,-
111	R		09121	625002	Na starobne poistenie	12 180,-	12 180,-	12 180,-	12 180,-
111	R		09121	625003	Na urazove poistenie	680,-	680,-	680,-	680,-
111	R		09121	625004	Na invalidné poistenie	2 600,-	2 600,-	2 600,-	2 600,-
111	R		09121	625005	Na poistenie v nezamestnanosti	870,-	870,-	870,-	870,-
111	R		09121	625007	Na poistenie do rezervného fondu solidar	4 130,-	4 130,-	4 130,-	4 130,-
			09121	625 ***	POISTNÉ DO SOCIÁLNEJ POISŤOVNE	21 660,-	21 660,-	21 660,-	21 660,-
111	R		09121	631001	Cestovné náhrady tuzemské	50,-	50,-	50,-	50,-
			09121	631 ***	CESTOVNÉ NÁHRADY	50,-	50,-	50,-	50,-
111	R		09121	632001	Energie	6 000,-	6 000,-	6 000,-	6 000,-
111	R		09121	632002	Vodne, stocne	300,-	300,-	300,-	300,-
111	R		09121	632003	Postove a telekomunikacne sluzby	400,-	400,-	400,-	400,-
111	R		09121	632005	Telekomunikačné služby	200,-	200,-	200,-	200,-
			09121	632 ***	ENERGIE, VODA A KOMUNIKÁCIE	6 900,-	6 900,-	6 900,-	6 900,-
111	R		09121	633001	Interierove vybavenie	3 000,-	3 000,-	3 000,-	3 000,-
111	R		09121	633004	Prevadzkoze stroje,pristroje,zariadenia,	3 000,-	3 000,-	3 000,-	3 000,-
111	R		09121	633006	Vseobecny material	5 000,-	5 000,-	5 000,-	5 000,-
41	R		09121	633006	Vseobecny material	100,-	100,-	100,-	100,-
111	R		09121	633009	Knihy,časopisy,noviny,učebnice,učebne a	5 000,-	5 000,-	5 000,-	5 000,-
72h	R		09121	633009	Knihy,časopisy,noviny,učebnice,učebné a	1 500,-	1 500,-	1 500,-	1 500,-
111	R		09121	633015	Paliva ako zdroj energie	100,-	100,-	100,-	100,-
			09121	633 ***	MATERIÁL	17 700,-	17 700,-	17 700,-	17 700,-
111	R		09121	635004	Prevadzkových strojov,prístrojov,zariade	1 500,-	1 500,-	1 500,-	1 500,-
111	R		09121	635006	Budov, priestorov a objektov	9 500,-	9 500,-	9 500,-	9 500,-
			09121	635 ***	RUTINNÁ A ŠTANDARDNÁ ÚDRŽBA	11 000,-	11 000,-	11 000,-	11 000,-
111	R		09121	637001	Skolenia, kurzy, seminare, porady, konfe	100,-	100,-	100,-	100,-
111	R		09121	637004	Vseobecne sluzby	1 000,-	1 000,-	1 000,-	1 000,-
41	R		09121	637014	Stravovanie	1 000,-	1 000,-	1 000,-	1 000,-
111	R		09121	637015	Poistne	1 000,-	1 000,-	1 000,-	1 000,-
111	R		09121	637016	Pridel do socialneho fondu	900,-	900,-	900,-	900,-
111	R		09121	637027	Odmeny na zaklade dohod o vykonani prac	7 000,-	7 000,-	7 000,-	7 000,-

Schválený: 10.12.2021

Vyvesený: 26.11.2021

Účinnosť: 01.01.2022

Zvesený: 10.12.2021

Strana č. 6

Zdroj	T	Kód programu/ podprogramu	Výdavky podľa			2022		Návrh na rok		
			funkč.	ekonom.	Popis ekonomickej klasifikácie	Schvánený rozp.	Upravený rozp.	2023	2024	
			09121	637 ***	SLUŽBY	11 000,-	11 000,-	11 000,-	11 000,-	
			09121	Primárne vzdelávanie s bežnou starostlivosťou			164 000,-	164 000,-	164 000,-	164 000,-
41	R		0950	611	TARIF.,OS.,ZAKL.,PLAT, FUNK.PLAT POLICAJ	12 500,-	12 500,-	12 500,-	12 500,-	
			0950	611 ***	TARIF.,OS.,ZAKL.,FUNKČ.,HODNOST.,PLAT, P	12 500,-	12 500,-	12 500,-	12 500,-	
41	R		0950	614	ODMENY	750,-	750,-	750,-	750,-	
			0950	614 ***	ODMENY	750,-	750,-	750,-	750,-	
41	R		0950	623	Poistné do ostatných zdravotných poisťov	1 325,-	1 325,-	1 325,-	1 325,-	
			0950	623 ***	POISTNÉ DO OSTATNÝCH ZDRAVOTNÝCH POI	1 325,-	1 325,-	1 325,-	1 325,-	
41	R		0950	625001	Na nemocenske poistenie	185,-	185,-	185,-	185,-	
41	R		0950	625002	Na starobne poistenie	1 855,-	1 855,-	1 855,-	1 855,-	
41	R		0950	625003	Na urazove poistenie	106,-	106,-	106,-	106,-	
41	R		0950	625004	Na invalidné poistenie	400,-	400,-	400,-	400,-	
41	R		0950	625005	Na poistenie v nezamestnanosti	130,-	130,-	130,-	130,-	
41	R		0950	625007	Na poistenie do rezervného fondu solidar	630,-	630,-	630,-	630,-	
			0950	625 ***	POISTNÉ DO SOCIÁLNEJ POISŤOVNE	3 306,-	3 306,-	3 306,-	3 306,-	
41	R		0950	637014	Stravovanie	100,-	100,-	100,-	100,-	
41	R		0950	637016	Pridel do socialneho fondu	140,-	140,-	140,-	140,-	
			0950	637 ***	SLUŽBY	240,-	240,-	240,-	240,-	
41	R		0950	641009	Obci	125,-	125,-	125,-	125,-	
			0950	641 ***	TRANSFERY V RÁMCI VEREJNEJ SPRÁVY	125,-	125,-	125,-	125,-	
			0950	Vzdelávanie nedefinované podľa úrovne			18 246,-	18 246,-	18 246,-	18 246,-
41	R		09601	611	TARIF.,OS.,ZAKL.,PLAT, FUNK.PLAT POLICAJ	13 152,-	13 152,-	13 152,-	13 152,-	
			09601	611 ***	TARIF.,OS.,ZAKL.,FUNKČ.,HODNOST.,PLAT, P	13 152,-	13 152,-	13 152,-	13 152,-	
41	R		09601	612001	PRIPLATKY	588,-	588,-	588,-	588,-	
			09601	612 ***	PRÍPLATKY	588,-	588,-	588,-	588,-	
41	R		09601	614	ODMENY	600,-	600,-	600,-	600,-	
			09601	614 ***	ODMENY	600,-	600,-	600,-	600,-	
41	R		09601	623	POISTNE DO OSTATNYCH ZDRAVOTNYCH POISTOV	1 434,-	1 434,-	1 434,-	1 434,-	
			09601	623 ***	POISTNÉ DO OSTATNÝCH ZDRAVOTNÝCH POI	1 434,-	1 434,-	1 434,-	1 434,-	
41	R		09601	625001	Na nemocenske poistenie	200,-	200,-	200,-	200,-	
41	R		09601	625002	Na starobne poistenie	2 000,-	2 000,-	2 000,-	2 000,-	
41	R		09601	625003	Na urazove poistenie	115,-	115,-	115,-	115,-	
41	R		09601	625004	Na invalidné poistenie	430,-	430,-	430,-	430,-	
41	R		09601	625005	Na poistenie v nezamestnanosti	50,-	50,-	50,-	50,-	
41	R		09601	625007	Na poistenie do rezervného fondu solidar	680,-	680,-	680,-	680,-	
			09601	625 ***	POISTNÉ DO SOCIÁLNEJ POISŤOVNE	3 475,-	3 475,-	3 475,-	3 475,-	
41	R		09601	632001	Energie	800,-	800,-	800,-	800,-	
41	R		09601	632002	Vodné, stočné	300,-	300,-	300,-	300,-	
			09601	632 ***	ENERGIE, VODA A KOMUNIKÁCIE	1 100,-	1 100,-	1 100,-	1 100,-	
41	R		09601	633001	Interiérové vybavenie	500,-	500,-	500,-	500,-	
41	R		09601	633004	Prevádzkove stroje,pristroje,zariadenia,	10 000,-	10 000,-	10 000,-	10 000,-	
41	R		09601	633006	Vseobecny material	1 000,-	1 000,-	1 000,-	1 000,-	
72f	R		09601	633011	Potraviny	10 840,-	10 840,-	10 840,-	10 840,-	
			09601	633 ***	MATERIÁL	22 340,-	22 340,-	22 340,-	22 340,-	
41	R		09601	635006	Budov, objektov alebo ich častí	3 000,-	3 000,-	3 000,-	3 000,-	
			09601	635 ***	RUTINNÁ A ŠTANDARDNÁ ÚDRŽBA	3 000,-	3 000,-	3 000,-	3 000,-	
41	R		09601	637004	Vseobecne služby	300,-	300,-	300,-	300,-	
41	R		09601	637014	Stravovanie	450,-	450,-	450,-	450,-	
41	R		09601	637016	Pridel do socialneho fondu	143,-	143,-	143,-	143,-	
			09601	637 ***	SLUŽBY	893,-	893,-	893,-	893,-	
			09601	Vedľajšie služby v rámci predprimárneho vzdelávani			46 582,-	46 582,-	46 582,-	46 582,-
41	R		1012	633016	Reprezentacne	2 000,-	2 000,-	2 000,-	2 000,-	
			1012	633 ***	MATERIÁL	2 000,-	2 000,-	2 000,-	2 000,-	
41	R		1012	642002	Nezisk. organizácii poskytujúcej všeobec	600,-	600,-	600,-	600,-	
			1012	642 ***	TRANSFERY JEDNOTLIVCOM A NEZISKOVÝM I	600,-	600,-	600,-	600,-	

ROZPOČET na rok 2022 - podrobný výpis VÝDAVKY

Schválený: 10.12.2021

Vyvesený: 26.11.2021

Účinnosť: 01.01.2022

Zvesený: 10.12.2021

Strana č. 7

Zdroj	T	Kód programu/ podprogramu	Výdavky podľa			2022		Návrh na rok	
			funkč.	ekonom.	Popis ekonomickej klasifikácie	Schvávený rozp.	Upravený rozp.	2023	2024
			1012		Invalidita a ťažké zdravotné postihnutie	2 600,-	2 600,-	2 600,-	2 600,-
72h	R		1040	637006	Náhrady	45 000,-	45 000,-	45 000,-	45 000,-
			1040	637 ***	SLUŽBY	45 000,-	45 000,-	45 000,-	45 000,-
			1040		Rodina a deti	45 000,-	45 000,-	45 000,-	45 000,-
72h	R		1070	637014	Stravovanie	10 840,-	10 840,-	10 840,-	10 840,-
			1070	637 ***	SLUŽBY	10 840,-	10 840,-	10 840,-	10 840,-
			1070		Sociálna pomoc občanom v hmotnej a sociálnej núdzi	10 840,-	10 840,-	10 840,-	10 840,-
			1		Časť I. Bežný rozpočet	632 957,-	632 957,-	632 857,-	632 857,-
111	R		0451	717003	Pristavby, nadstavby, stavebne upravy	20 000,-	20 000,-		
			0451	717 ***	REALIZÁCIA STAVIEB A ICH TECHNICKÉHO ZI	20 000,-	20 000,-		
			0451		Cestná doprava	20 000,-	20 000,-		
41	R		0620	717001	Realizacia novych stavieb	32 000,-	32 000,-	61 242,-	61 242,-
			0620	717 ***	REALIZÁCIA STAVIEB A ICH TECHNICKÉHO ZI	32 000,-	32 000,-	61 242,-	61 242,-
			0620		Rozvoj obcí	32 000,-	32 000,-	61 242,-	61 242,-
			2		Časť I. Kapitálový rozpočet	52 000,-	52 000,-	61 242,-	61 242,-
41	R		0111	821005	Z bankových uverov dlhodobych	9 142,-	9 142,-		
			0111	821 ***	SPLÁCANIE TUZEMSKÉJ ISTINY	9 142,-	9 142,-		
			0111		Výkonné a zákonodarné orgány	9 142,-	9 142,-		
			3		Časť II. Finančné operácie	9 142,-	9 142,-		
			CELKOM VÝDAVKY			694 099,-	694 099,-	694 099,-	694 099,-

© IFOsoft